
پاسخ دندان‌شکنی خواهیم داد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها به مغرب خود کاملا نزدیک شده‌اند و مقاومت در زمان مناسب به آنها جواب می‌دهد| اگر آمریکا و

اسرائیل رفتار خود را تغییر ندهند به سوی فروپاشی و نابودی پیش خواهند رفت| جبهه مقاومت و ایران اسلامی خود را تجهیز
خواهند کرد.

پیام حسین سلامی فرمانده کل سپاه به مناسبت ۱۳ آبان؛ 

فرمانده کل سپاه در پیامی به مناسبت ۱۳ آبان تاکید کرد:

جبهه مقاومت و ایران اسلامی خود را به هر آنچه برای مقابله و غلبه پیروزمندانه با دشمن لازم است تجهیز خواهند کرد و در
این راه مقدس هراسی از تهدید و عربده‌کشی اشرار حاکم بر واشنگتن و تل‌آویو ندارند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم،‌ حسین سلامی فرمانده کل سپاه به مناسبت روز ۱۳ آبان پیامی صادر کرد.

در متن این پیام آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

۱۳ آبان‌ماه روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و سالروز تسخیر تاریخی لانه جاسوسی آمریکا در تهران به دست توانای
دانشجویان مسلمان پیرو خط امام (ره) که در حقیقت نقطه عطفی تاریخی و فراموش‌نشدنی در افشای ماهیت حقیقی

آمریکا و خباثت‌های آن علیه ملت‌های آزادی‌خواه و حق‌طلب جهان است را گرامی می‌دارم. تاریخ ۷۰ سال اخیر کشور عزیزمان
حاوی سیاهه‌ای از خیانت‌ها و جنایت‌آفرینی‌های حاکمان ایالات متحده آمریکا علیه ایران و ایرانی است که کانون طراحی،

برنامه‌ریزی و پشتیبانی آن سفارت این کشور در تهران بود که در ۱۳ آبان‌ماه ۱۳۵۸ پس از کمتر از یک سال از پیروزی انقلاب و
استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی با اراده سترگ، انقلابی و تاریخ ساز فرزندان ملت عظیم‌الشأن ایران در پاسخ به اقدام

آمریکایی‌ها در پناه دادن به شاه خائن و مخلوع و عدم استرداد وی به کشور تسخیر شد. ملت ایران در ۱۳ آبان بر بزرگترین
امپراطوری تاریخ بشریت یعنی آمریکا غلبه کرد و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران فقط تسخیر و یا دفن سیاست‌های

آمریکا نبود که از پس این حماسه بزرگ اتفاق افتاد، بلکه فروپاشی و شکستن صلابت پوشالی و ظاهری یک ابرقدرت بی رقیب
در تاریخ حیات بشری بود. بررسی و تحلیل رخداد‌ها و تحولات شگرف ۴۵ سال اخیر در سطح منطقه و جهان بیانگر تأثیر اقدام

شگفت‌آور و مقتدرانه دانشجویان مسلمان پیرو خط امام به عنوان مشت آهنین و جلوه‌ای از اراده و نفرت ضد آمریکایی
ایرانیان در فروپاشی هیمنه ظاهری ابرقدرت آمریکا است که بستر‌ها و زمینه‌های ظهور بیداری و ایستادگی ملت‌ها علیه

استکبار امریکایی و سلطه قدرت‌های شیطانی را فراهم ساخت به گونه‌ای که امروز شاهد شکل‌گیری یک جبهه قدرتمند علیه
سیاست‌های ضد بشری کاخ سفید در منطقه و بلکه دیگر جوامع حق طلب و سلطه ستیز عالم هستیم. آنچه امروز در صحنه و
واقعیت‌های غم انگیز و انکارناپذیر منطقه راهبردی غرب آسیا به ویژه در غزه و لبنان آشکار شده است بزرگترین و معتبرترین

دلیل و حجت برای رنگ باختن حقوق بشر امریکایی است که تحت فرماندهی و حمایت‌های همه‌جانبه هیأت حاکمه واشنگتن
صورت می‌پذیرد و خون ده‌ها هزار انسان مظلوم از کودکان، زنان مردان و مردمان بی دفاع غزه تا لبنان تحت حملات

وحشیانه و جنایات قرون وسطایی رژیم اهریمنی و نژادپرست صهیونیستی بر زمین ریخته شده است و در یکی از حساس‌ترین
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مقاطع تاریخی میدان رسوایی تمدن غربی و آزادی و دموکراسی آمریکایی قرار گرفته است. باند تروریست و جنایتکار قاتل
شهیدان حاج قاسم سلیمانی، سید حسن نصراالله، اسماعیل هنیه، یحیی سنوار و ده‌ها و صد‌ها فرمانده و رزمنده شهید جبهه

مقتدر مقاومت اسلامی طی سال‌های اخیر همان شرکت سهامی آمریکایی صهیونی است که امروز مورد نفرت و انزجار امت
اسلامی بلکه جامعه بشریت و جبهه بیداری ضد سلطه واقع شده است. خط مبارزه ضد آمریکایی ملت ایران که از کودتای

سیاه ۲۸ مرداد علیه دولت ملی و مردمی دکتر مصدق شکل گرفته است امروز گستره‌ای فراتر از این سرزمین حتی آمریکا و
اروپا را درنوردیده است و ضمن طنین افکندن فریاد رسوایی آمریکایی‌ها، منطق و عقلانیت مبارزه بین‌المللی علیه سردمداران
کاخ سفید را در اقصی نقاط عالم متبلور و معتبر ساخته است. در موسم گرامیداشت حماسه شکوهمند تسخیر لانه جاسوسی

آمریکا در تهران به دشمن شماره یک ملت ایران و سگ هار آن رژیم تروریست و تبهکار صهیونی هشدار می‌دهیم مقاومت
اسلامی منطقه به فضل الهی و به مدد شجاعت مجاهدان و رزمندگان مؤمن که در میدان تحولات کنونی دست برتر را

دارند پاسخ دندان‌شکنی به جبهه شرارت خواهد داد و در این راه جبهه مقاومت و ایران اسلامی خود را به هر آنچه برای مقابله
و غلبه پیروزمندانه با دشمن لازم است تجهیز خواهند کرد و در این راه مقدس هراسی از تهدید و عربده‌کشی اشرار حاکم بر

واشنگتن و تل‌آویو ندارند. یاد، نام، خاطره و آرمان‌های حماسی شهیدان گرانقدر ۱۳ آبان‌ماه را پاس می‌داریم و به اذن الهی در
خیمه ولایت تحت فرمان ولی امر مسلمین و فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) در صف واحد و
مستحکم، قدرتمندتر از گذشته در کنار سایر ارکان و اجزای جبهه عظیم مقاومت ملت‌های مسلمان مهیای خلق پیروزی‌های

بزرگ برای سرعت بخشیدن به زوال قطعی رژیم صهیونی و اخراج تمام‌عیار آمریکای متجاوز از منطقه غرب آسیا خواهیم بود.

 

«حسین سلامی» فرمانده کل سپاه در سخنرانی مراسم ۱۳ آبان در تهران گفت:

۱۳ آبان یک یوم االله است و روزی است که با حرکت شجاعانه دانشجویان مسلمان پیرو خط امام و با تاییدات امام راحل عظیم
الشان (ره) به قلب سیاسی استکبار در سرزمین ایران، جوانان دانشجو هجوم آوردند و آخرین بنای سیاست استعماری آمریکا

در ایران و نقطه مرکزی حضور سیاسی این رژیم جنایتکار به پایان رسید. این اقدام دانشجویان پیروز خط امام به مفهوم نقطه
پایان سلطه رسمی آمریکا بر یک کشور بزرگ به نام جمهوری اسلامی ایران است. آمریکا یک هویت متناقض در عالم

است درحالی که از دموکراسی، آزادی، رفاه، امنیت، حقوق‌بشر، نظام جهانی و صلح جهانی صحبت می‌کند اما منشا همه
آشفتگی‌های سیاسی و نظامی در عالم، منشا همه جنایت‌ها، قتل‌عام، تجاوزها، اشغالگری‌ها در جهان است. آمریکا را به حملات

اتمی در ژاپن می‌شناسیم که در یک چشم‌به‌هم‌زدن صدها هزار انسان را سوزاند، ما آمریکا را با کودتاهای ننگین در جهان از
جمله در سال ۱۳۳۲ در ایران می‌شناسیم که آغاز تسلط کامل سیاسی، نظامی، فرهنگی و اقتصادی بر ملت ایران برای ۲۵

سال شد. او را با حمایت از دیکتاتورها و ترویج نظام‌های مستبد در عالم می‌شناسیم. او را به کشوری می‌شناسیم که به
جغرافیای سرزمینی خود قانع نیست و در تصور خود از جهان، جغرافیای سیاسی به بخشی اعظمی از کره زمین را تصویر
می‌کند و می‌خواهد با جنگ‌ها و اشغال‌ها و تجاوزها بر اراده سیاسی ملت‌ها حاکم شود. آمریکا را با سرکوب‌کردن قیام‌های

مردمی می‌شناسیم، با زندانی‌کردن آزادگان عالم می‌شناسیم، او را با جنگ در افغانستان، عراق، لیبی‌، یمن و شرق مدیرترانه
می‌شناسیم. آمریکا را آن‌گونه که هست باید بشناسیم.

سلامی با بیان اینکه پدیده تروریسم تکفیری و ایجاد تفرقه‌های خونین در جهان اسلام محصول سیاست آمریکا است گفت:

برای نوسازی سیاسی منطقه غرب آسیا در منظومه سیاست‌های استعماری خود، او را حمایت از مطلق از رژیم اشغالگر
فلسطین می‌شناسیم. او را با بمب‌هایی که روز و شب بر سر مردم فلسطین و لبنان فرود می‌آید، می‌شناسیم. آمریکا را با

قتل‌عام سیاه‌پوستان و سرخ‌پوستان در سرزمین مادری و جامعه آمریکا می‌شناسیم. آمریکا را با جورج فلوید می‌شناسیم. این
تصویر واقعی آمریکا و شخصیت واقعی اوست که می‌خواهد با لعاب و سبقه‌ای از مفاهیم شیک و جهان‌پسند به‌نام دموکراسی،
حمایت خود را از دیکتاتورها در جهان مخفی کند. آمریکا می‌خواهد با مفهوم آزادی، آزادی‌خواهان را در جهان به بند بکشاند اما

آن‌چه از آمریکا می‌شناسیم، جنگ‌هایی است که پس از پیروزی انقلاب اسلامی در منطقه جهان اسلام مدیریت کرد. از ۴۵ سال
پیش تاکنون، آمریکا تلاش کرده تمام سرزمین‌های اسلامی را میدان جنگ قرار دهد. هر کجا جنگی بود، یک طرف او بود و یک

طرف مسلمانانی که برای دفاع از هویت و استقلال و تمام ارضی خود به میدان آمده بودند. در عراق، آمریکا سال‌ها
عقب‌ماندگی، ناامنی، بی‌ثباتی به ارمغان آورد، در افغانستان پس از ۲۰ سال اشغال، یک ارتش بزرگ را به وسعت مالی ۸۵
میلیارد دلار با فرار مفتضحانه از آن کشور به‌جای گذاشت. ما آمریکا را با شکست‌هایش می‌نشاسیم. شکست او در حادثه

طبس، وقتی که نیروهای خبره دلتای آمریکا، در میان طوفان‌های شن به اراده خداوند متعال سوختند، این جسد آمریکا بود که
توسط مردم ایران، این‌گونه در طوفان‌های شن گرفتار شده بود. وقتی که آمریکا از حمایت از صدام نتوانست بر اراده سیاسی

ملت ایران غالب شود و آن دفاع هشت ساله با شکوه اقتدار ملت ایران به پایان رسید، این آمریکا بود که بخشی از غروب
سیاسی خود را در این سرزمین و منطقه نظاره کرد. وقتی که آمریکا نتوانست از تحریم اقتصادی خود علیه ملت ایران طرفی
ببندد و نتوانست آن‌گونه که در ذهنیت خود این موضوع را تصویرسازی کرده بود که نظام اسلامی و ملت ایران را تسلیم اراده

سیاسی خود کند و سرانجام این اراده ملت ایران بود که از فراز اراده دشمن عبور کرد و تحریم اقتصادی را پشت سر گذاشت
و بی‌اعتنا به همه تهدیدات دشمن راه خود را برای بازیابی شکوه واقعی خود طی کرد، این آمریکا بود که شکست خورد. وقتی

که آمریکا با همه حمایت‌های خود از رژیم صهیونیستی نتوانست طرح صلح به اصطلاح ابراهیم را در منطقه پیاده‌سازی کند و
همه خواب‌های سیاسی او آشفته شد، آن‌گاه این آمریکا بود که باز هم شکست خورد. آمریکا آموخته است از ملت‌ها و به‌خصوص

ملت بزرگ ایران شکست بخورد؛ وقتی نتوانست نظام سوریه را ساقط کند، وقتی نتواسنت با حصر اقتصادی و فشار سیاسی،
حرکتی برای تضعیف حزب‌االله ایجاد کند، این امریکا بود که شکست خورد. وقتی فتنه‌های داخلی آمریکا در ایران، پاسخ نداد و

انتخاب ملت و جوانان ایران حمایت از نظام اسلامی بود این جنگ نرم آمریکا بود که در قلب یک اتقلاب پرشکوه شکست خورد.
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ما آمریکا را با شکست‌های بزرگ می‌شناسیم. ما امروز از آن روز باشکوه الهی ۲۲ بهمن تا این فاصله زمانی ۴۶ ساله، نظام
سیاسی آمریکا هر آنچه توانست، هر چه تجربه داشت، هرچه ابزار داشت، هر چه راهبرد و سیاست داشت، همه را به کار

گرفت تا بر ملت یاران غلبه کند اما تمام صفخات این تاریخ ۴۵ ساله سرشار از شکست‌های واضح و آشکار برای آمریکا و از
فتوحات مبین و پیروزی‌های واضح برای امت اسلام و ملت ایران است. آنچه امروز در صحنه و واقعیت‌های غم انگیز و

انکارناپذیر منطقه راهبردی غرب آسیا به ویژه در غزه و لبنان آشکار شده است بزرگترین و معتبرترین دلیل و حجت برای رنگ
باختن حقوق بشر آمریکایی است که تحت فرماندهی و حمایت‌های همه جانبه هیأت حاکمه واشنگتن صورت می‌پذیرد و خون

ده‌ها هزار انسان مظلوم از کودکان، زنان مردان و مردمان بی دفاع غزه تا لبنان تحت حملات وحشیانه و جنایات قرون
وسطایی رژیم اهریمنی و نژادپرست صهیونیستی بر زمین ریخته شده است. آمریکایی‌ها و اسرائیلی ها به مغرب خود کاملا

نزدیک شده‌اند و مقاومت در زمان مناسب به آنها جواب می‌دهد. امروز این آمریکاست که غروب سیاسی خود را نظاره
می‌کند. او از زمان تولد انقلاب به این سو، در افزایش تدریجی و تحلیل قدرت قرار گرفته است. ارکان قدرت آمریکا رو به
زوال رفته‌اند، دیگر آمریکا نمی‌تواند اراده سیاسی خود را آن‌گونه که دوران جنگ سرد بر ملت‌ها و دولت‌ها اعمال می‌کرد،

حاکم کند. آمریکا دیگر نمی‌تواند در جنگ‌ها پیروز شود؛ جهان، جهان اراده ملت‌هاست و دنیای اراده تسلط کسانی است که با
معنای ایمان، با قلب‌های خود در مقابل سیاست‌های استکباری این نظام ظالمانه ایستاده‌اند. امروز حتی آمریکا، بخشی از

کشورهای اروپایی و بخشی از متحدان آمریکا همه در یک ائتلاف حقیقی گردهم آمده‌اند تا یک جمعیت قلیل را در یک باریکه
محاصره‌شده به‌نام غزه به زانو دراورند اما هر روز مشعل‌های مقاومت و ایستادگی، ثبات قدم و درخشش نور ایمان مردم و

زنان مجاهد فلسطینی، شعله‌ها، پرتوها و امیدهای جدیدی از مقاومت را نشان می‌دهند. حتی آمریکا در این میدان به ظاهر
کوچک هم توسط دستان کوچک فرزندان خردسال غزه در حال شکست‌خوردن است. هیچ چیز در جهان، امروز بر وفق مراد
سیاسی آمریکا پیش نمی‌رود و سرانجام سرنوشت این منطقه به دست مسلمانان رقم خواهد خورد. امکان سلطه آمریکا بر

جهان اسلام دیگر وجود ندارد. مردان و زنان جهان اسلام سعادت خویش را از درون میدان جهاد و شهادت یافته‌اند. آن‌ها
فهمیده‌اند که تسلط بر قدرت‌های بزرگ کار سختی نیست و قدری استقامت و ایستادگی و ثبات می‌تواند این قدرت‌های مادی

به ظاهر بزرگ را تسلیم اراده خود کند و امروز این واقعیت در حال رخ دادن است.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
[4] تاریخ
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